РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21  июля 2023г.                                                                                                                   № 32
с. Устьянка

О выделении специальных мест
для размещения печатных
агитационных материалов кандидатов
и информационных материалов
избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 75 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и в связи
с проведением 10 сентября 2023 года выборов Губернатора Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Выделить специальные места с площадью достаточной для размещения печатных агитационных материалов кандидатов и информационных материалов избирательных комиссий в период проведения выборов Губернатора Алтайского края
10 сентября 2023 года согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета	 Е.Н.Прилипко

Приложение
к постановлению  Устьянского  сельсовета Бурлинского района Алтайского края
от  21  июля 2023г. №  32

СПЕЦИАЛЬНЫЕ МЕСТА
для размещения печатных агитационных материалов кандидатов
и информационных материалов избирательных комиссий
в период проведения выборов Губернатора Алтайского края
10 сентября 2023 года

	Номер избирательного участка
	Место размещения печатных агитационных материалов кандидатов
и информационных материалов избирательных комиссий

	710

1.Алтайский край, Бурлинский район, с. Устьянка, ул. Советская№57.
.Информационный стенд  Администрации  Устьянского  сельсовета
2.Алтайский край, Бурлинский район, с. Устьянка, ул. Советская  № 72 Доска объявления   Устьянского ДК.
 3.Алтайский край, Бурлинский район, с. Устьянка, ул. Советская  № 109 а. Доска объявления в районе магазина «Ольга »
4.Алтайский край, Бурлинский район, с. Волчий Ракит, ул. Школьная №7 кв.2.( у здания бывшего ФАПА).
5.Алтайский край, Бурлинский район,  с. Кирилловка , ул. Лесная № 7
  у здания бывшего ДК.